PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº 01/2015

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS

PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Itaporanga torna público os resultados das provas práticas de Agente de Educação
Musical, Agente de Serviços de Calceteiro, Agente de Serviços de Cemitério, Agente de Serviços de Cozinha,
Agente de Serviços de Cozinha de Creche, Agente de Serviços Gerais, Atendente de Creche, Borracheiro,
Carpinteiro, Eletricista, Monitor de Informática, Monitor dos Serviços de Artesanatos, Motorista, Padeiro,
Pedreiro, Pintor e Serviços Gerais de Obras, realizadas nos dias 15 e/ou 16 de agosto de 2015, referentes ao
Concurso Público Edital nº 01/2015.
O prazo para a interposição de recursos, é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação dos respectivos
resultados ou seja, dias 24 e 25 de agosto de 2015, conforme estabelecido no Edital do Concurso Público mais
especificamente no Capítulo XII – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.
O recurso deverá ser endereçado a Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itaporanga e
entregue no Setor de Protocolo da Prefeitura de Itaporanga, no horário das 08 às 12 horas ou das 13 às 17 horas.
O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome e número do Concurso Público, nome
e assinatura do candidato, endereço e telefone para contato, número de inscrição, cargo, código do cargo e o seu
questionamento.
Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, Internet, via correio ou outro meio que não
seja o estabelecido no item acima.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Itaporanga, 20 de agosto de 2015.

JOSÉ CARLOS DO NUTE RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPORANGA

DAVID TADEU RODRIGUES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

 RESULTADOS PROVA PRÁTICA
 ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO
CARGO AGENTE DE SERVIÇOS DE CALCETEIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000012 ADILSON APARECIDO DE AZEVEDO 350375574 APTO

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS DE CEMITÉRIO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA
 0162000013 ADILSON APARECIDO DE AZEVEDO 350375574 APTO

 0162000129 BENEDITO GERALDO DE ALMEIDA 14687877 APTO

 0162000289 EDINEIA GARCIA NOGUEIRA 291160633 INAPTO

 0162000487 JEFFERSON RAFAEL NUNES 351426036 AUSENTE

 0162000513 JOÃO LUIZ DOS SANTOS  17.285.073 APTO

 0162000536 JOSE BERNARDO NOGUEIRA 18109474 APTO

 0162000559 JOSUAN GARCIA MENDONÇA BENTO 523758200 APTO

 0162000610 LAERCIO APARECIDO DE SOUZA 430201916 APTO

 0162001004 SAMUEL RODRIGUES DE MORAES 253402700 AUSENTE

 0162001141 WANDERLEY BARBOSA 213025942 AUSENTE

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS DE COZINHA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000052 AMANDA NASCIMENTO PORTES 357018199 APTO

 0162000117 APARECIDA CRISTIANA DE LIMA 24.953.925 AUSENTE

 0162000123 ARLETE MARIA SCHIMIDT PEREIRA 328092824 APTO

 0162000185 CINTIA BATISTA QUEIROZ COLODEL 456046793 APTO

 0162000219 CRISTINA MARINS 322931988 APTO

 0162000259 DELIA REZENDE DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 293497011 INAPTO

 0162000314 ELIANE APARECIDA DE SOUZA 477270967 APTO

 0162000319 ELIDA CARLA GABRIEL LACERDA 403990099 APTO

 0162000330 ELSA SCIMIDT PANZARIN DE CARVALHO 117144952 APTO

 0162000358 FATIMA APARECIDA DE PAIVA 42335226-x APTO

 0162000488 JENIFFER DANIELA FELIX DA SILVA 461353684 INAPTO

 0162000521 JOCEMARA RODRIGUES 403989735 APTO

 0162000522 JOCENITA RODRIGUES 34889420X APTO

 0162000557 JOSICLEIA VALCAZARA 15349590 AUSENTE

 0162000571 JULIANA MARANHO 447595210 APTO

 0162000573 JULIANE DE ALENCASTRO SOUZA 40.165.511-8 APTO

 0162000637 LEONI APARECIDA CASSIANO OLIVEIRA 36582128-7 APTO

 0162000761 MARIA LUCIA CORREA QUEIROZ 20691670 AUSENTE

 0162000775 MARILEI APARECIDA ALVES PINTO NOGUEIRA 354293175 APTO

 0162000793 MARTA NAZARE DE MORAES ALVES 430928427 APTO

 0162000835 NATALY FATIMA ALMEIDA  490270050 APTO

 0162000847 NELI MOTA DE SANTANA SENE 181095038 APTO

 0162000974 ROSALINA MENGUE PRETO MACHADO 45114108-8 APTO

 0162000987 ROSENILDA APARECIDA NEVES 400741684 APTO

 0162001002 SAMIRA MARTINS GARCIA OLIVEIRA 432689746 APTO

 0162001036 SIMONE APARECIDA DA SILVA 276600046 APTO

 0162001076 TEREZINHA DE JESUS STEINERT 20230039 APTO

 0162001122 VANILSA APARECIDA COUTO 433818189 APTO

 0162001125 VERA LUCIA DE SOUZA CAETANO 358596440 APTO

 0162001139 WAGNER DA SILVA 354278757 APTO

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS DE COZINHA DE CRECHE

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000044 AMANDA APARECIDA DO COUTO 104534538 APTO

 0162000086 ANDERLICE DA SILVA COSTA 40857236x APTO

 0162000124 ARLETE MARIA SCHIMIDT PEREIRA 328092824 APTO

 0162000161 CAROLINA DE CASSIA LUCIO VAZ 403986242 APTO

 0162000186 CINTIA BATISTA QUEIROZ COLODEL 456046793 APTO

 0162000188 CINTIA FERNANDA FRANCISCO 408572103 APTO

 0162000192 CLARA APARECIDA DE CAMPOS SOUSA 403987398 APTO

 0162000208 CLEUSA DE JESUS SOARES ROCHA 289126423 APTO

 0162000387 FRANCIELE CRISTINA DE ALMEIDA 429670655 APTO

 0162000574 JULIANE DE ALENCASTRO SOUZA 40.165.511-8 APTO

 0162000604 KELIN DE JESUS FERREIRA 461364025 INAPTO

 0162000640 LETICIA DE FATIMA RODRIGUES SOARES 480415444 APTO

 0162000648 LIDIANE CRISTINA DE MORAIS 424849690 APTO

 0162000665 LUCIANA DE SOUZA JOVANHAKE 444898049 INAPTO

 0162000678 LUCIMARA RODRIGUES DE PAULO 407029679 APTO

 0162000820 MARLENE APARECIDA MARTINS 453538939 APTO

 0162000789 MARLI APARECIDA MARTINS 453539257 APTO

 0162000794 MARTA NAZARE DE MORAES ALVES 430928427 APTO

 0162000845 NEIRI JOANA MAIA  96148429 APTO

 0162000989 ROSENILDA LUCIA LIMA MOURA 47 855 832 6 APTO

 0162001077 TEREZINHA FERREIRA 23698233-3 AUSENTE

 0162001097 VALDINEIA DOMINGUES ROLIM 25.069.483-9 AUSENTE

 0162001113 VANESSA GORETE DA SILVA 40907469x APTO

 0162001114 VANESSA LOPES DE ARAUJO 412738508 APTO

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000014 ADRIANA MOREIRA 453161479 APTO

 0162000017 ADRIANO NOGUEIRA AZEVEDO 433803745 APTO

 0162000029 ALESSANDRO CIRINO FRANCO 337436472 AUSENTE

 0162000040 ALISSON ANDREI DA COSTA 499320943 APTO

 0162000103 ANGELICA DE OLIVEIRA RUFINO 49006873x APTO

 0162000107 ANISIO FERNANDO DA SILVA  245512019 APTO

 0162000179 CELSO LUIS DE ALMEIDA 433806345 APTO

 0162000205 CLEITON ANTUNES DE MORAES 484881929 APTO

 0162000226 DALVANA REGINA CORREA MEDEIROS 349839037 INAPTO

 0162000234 DANIELE FERREIRA DE SENE 424847346 INAPTO

 0162000271 DIEGO GARCIA 481432425 APTO

 0162000275 DONIZETE APARECIDO DE PROENCA 46.199.383-1 INAPTO

 0162000291 EDNA BERNARDO DA SILVA 259864080 APTO

 0162000315 ELIANE APARECIDA DE SOUZA 477270967 INAPTO

 0162000320 ELIDA CARLA GABRIEL LACERDA 403990099 AUSENTE

 0162000339 ESTELA GRASIELE DA SILVA 106611203 APTO

 0162000354 FABRICIO WESLEY DOS SANTOS 450401844 APTO

 0162000360 FELIPE DIAS DE CAMARGO MORAIS BENFICA DE ARAUJO 42484641x APTO

 0162000442 HENRIQUE GONÇALVES 484253803 APTO

 0162000453 ISABEL APARECIDA REIS 280951024 INAPTO

 0162000486 JEFFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA 499566555 APTO

 0162000524 JOEL FERNANDO DA LUZ  101180 APTO

 0162000528 JONAS CORREIA DOS SANTOS 402137486 AUSENTE

 0162000531 JOSE ANTONIO ALVES CAETANO JUNIOR 480421122 APTO

 0162000548 JOSE MARIO NOGUEIRA 433805456 APTO

 0162000592 KAREN VARELA SANTOS 382152955 AUSENTE

 0162000632 LENIRA APARECIDA PROENÇA 430927952 APTO

 0162000638 LEONI APARECIDA CASSIANO OLIVEIRA 36582128-7 APTO

 0162000658 LUCAS MATEUS DAMAZIO 50.412.429-8 APTO

 0162000666 LUCIANE DE JESUS CAMARGO 408571093 APTO

 0162000689 LUIZ CARLOS DE SOUZA JUNIOR 27725129-1 APTO

 0162000724 MARCIO JOSÉ DOMINGUES 351396044 APTO

 0162000732 MARCOS PAULINO DOS SANTOS 403987581 APTO

 0162000791 MARLON SAULO DA SILVA 40113961x APTO

 0162000799 MATHEUS PROENCA DE OLIVEIRA 555182460 APTO

 0162000811 MICHAEL DIEGO RAMOS 43848227x APTO

 0162000813 MICHELE APARECIDA DOS SANTOS MEDEIROS 281783822 INAPTO

 0162000821 MOISES DANIEL BAGATIN 486296969 APTO
 0162000959 RODRIGO  BARBOSA VIEIRA  423354814 APTO

 0162000966 ROGERIA MARIA DE OLIVEIRA 215166012 INAPTO

 0162000969 ROMARIO APARECIDO RODRIGUES BENEDITO 432736049 APTO

 0162000977 ROSANA ANTUNES DOS SANTOS CAZONATTO 473372915 INAPTO

 0162001017 SARA JANE PEREIRA 472727941 INAPTO

 0162001102 VALÉRIA DE JESUS LIMA 47.855.649-4 APTO

 0162001104 VALÉRIA DE LOURDES DIONIZIO PRADO 40.398.765-9 APTO

 0162001126 VERGINIA DE JESUS LOPES 417298699 APTO

 0162001131 VINICIUS SEBASTIÃO DIONIZIO 53.442.178-7 INAPTO

 0162001134 VIVIANE CAMPOS DA ROSA AZEVEDO 478555805 APTO

 0162001147 WILLIAN MATEUS HONDA 460376172 APTO

  0162001150 WILRICH GUILHERME DA SILVA GONDIM 46035478 APTO

CARGO BORRACHEIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000948 RIVELINO IZAIAS LOPES 25069332x APTO

CARGO CARPINTEIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000088 ANDRE LOPES DE ALMEIDA 29223983X APTO

 0162000970 ROMARIO APARECIDO RODRIGUES BENEDITO 432736049 INAPTO

CARGO ELETRICISTA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000024 ALAN DE JESUS MORAES 493704516 INAPTO

 0162000412 GEOVANE DE OLIVEIRA MATOS 499034983 APTO

 0162000695 MAICON BRIENE DE CAMARGO VIEIRA 460406292 AUSENTE

CARGO MOTORISTA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000008 ADELAIDE PEREIRA DE MELO 18782414 INAPTO

 0162000016 ADRIANO AUGUSTO DOS SANTOS 422975849 INAPTO

 0162000027 ALDINE ENOKIDA MULLER 308577486 APTO

 0162000090 ANDRÉ LUIS JORGE PANZARIN 298703397 INAPTO

 0162000110 ANTONIO ABILIO DA VEIGA 403986230 INAPTO

 0162000115 ANTONIO LEANDRO BUSNELLO SANTOS 347466412 APTO

 0162000116 ANTONIO ROMANO DA SILVA 214567813 AUSENTE

 0162000132 BRAIAN ANTONY APARECIDO DE REZENDE 47267612x INAPTO

 0162000151 CAMILO AFONSO DE OLIVEIRA 473487330 APTO

 0162000157 CARLOS ALBERTO DA SILVA 45603323-3 INAPTO

 0162000207 CLELCIO JUNIOR DA VEIGA 34504176 INAPTO

 0162000243 DANILO DA SILVA RODRIGUES 400740382 APTO

 0162000246 DARIO URBANSKI FILHO 87274139 AUSENTE

 0162000247 DAVI DOS SANTOS ALMEIDA 328093865 APTO

 0162000266 DENIS WILIAN DE PAULA  400958326 AUSENTE

 0162000270 DIEGO APARECIDO RIBEIRO 435458516 INAPTO

 0162000300 EDUARDO APARECIDO DOS SANTOS 335636780 AUSENTE

 0162000302 EDVAN APARECIDO RIBEIRO DOMINGUES 403986552 APTO

 0162000307 ELEANDRO DA ROSA  5.822.438 INAPTO

 0162000331 EMERSON EDMILSON VAZ 472620836 INAPTO

 0162000332 EMERSON FABIANO RODRIGUES DE CARVALHO 433804592 INAPTO

 0162000350 FABIO CASTILHO 432688365 INAPTO

 0162000383 FLAVIO ROBERTO SAMPAIO 344115598 AUSENTE

 0162000401 GABRIEL FURLANI HUMMEL 461879372 AUSENTE

 0162000408 GENIVAL FERNANDES DIOGO 325054095 INAPTO

 0162000409 GEORGE ALAN DINIS MARCENA 387938540 APTO

 0162000414 GERALDO APARECIDO CAETANO 13105655 INAPTO

 0162000417 GILBERTO BATISTA BRIENE LEITE 24551255X INAPTO

 0162000421 GIOVANI FRANCISCO NOGUEIRA 474493970 INAPTO

 0162000444 HUGO RUIZ AUGUSTO 473120318 INAPTO

 0162000467 JAIME RODRIGUES DE PAULA 230951600 INAPTO

 0162000474 JANDERSON JESUS VEIGA 33915088-9 INAPTO

 0162000504 JOAO BATISTA FOGAÇA NETO 410489153 AUSENTE

 0162000507 JOÃO BATISTA YAMANAKA 42.484.915-X AUSENTE

 0162000511 JOAO JOSE DE ALMEIDA 433804221 INAPTO

 0162000519 JOAO PAULO SIMÕES 475054945 APTO

 0162000530 JORGE BENEDITO SOARES 18446625 INAPTO

 0162000532 JOSE AUGUSTO LEARDINI DE OLIVEIRA 271585031 INAPTO
 0162000535 JOSE BENEDITO NOGUEIRA 283602909 APTO

 0162000543 JOSE FERNANDO VIRGILIO DE ARAUJO 23234763 AUSENTE

 0162000547 JOSE MARIA NOGUEIRA 354278733 APTO

 0162000550 JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS 424849677 APTO

 0162000552 JOSÉ WALTER ANTUNES DOS SANTOS 157501599 INAPTO

 0162000577 JULIANO DE ALMEIDA TEODORO 433805250 INAPTO

 0162000585 JURANDIR ALVES VIEIRA 26.903.877-2 INAPTO

 0162000645 LEVINO ANTONIO DOS SANTOS 15.750.268-5 INAPTO

 0162000654 LUCAS CASTILHO ABRAMI MONTEIRO 447593353 INAPTO

 0162000657 LUCAS FERNANDES DE ALMEIDA 107733493 INAPTO

 0162000684 LUIS PAULO DE CASTILHO 476151570 INAPTO

 0162000696 MAICON DIEGO LEME  447531347 INAPTO

 0162000703 MARCELO APARECIDO BUENO 345035471 APTO

 0162000706 MARCELO OLIVEIRA DA CUNHA 43427-0 APTO

 0162000725 MARCIO OLIVEIRA DA CUNHA 43381790 APTO

 0162000730 MARCOS CARNEIRO DA SILVA 259020758 INAPTO

 0162000738 MARIA ANDREIA DE ALMEIDA 271104934 INAPTO

 0162000801 MAURO BENDITO DA SILVA 12622701 APTO

 0162000836 NATANAEL PAIVA JOAZEIRO 441540132 INAPTO

 0162000852 NILSON FLAVIO CAMARGO 407223861 APTO

 0162000855 NOEL RENATO DE CASTILHO 119450215 APTO

 0162000884 PAULO APARECIDO DE ALMEIDA 430928221 APTO

 0162000886 PAULO CESAR RIBEIRO 433804336 APTO

 0162000905 RAFAEL CARRIEL DE LARA 487692111 INAPTO

 0162000906 RAFAEL DA SILVA LOPES 490078606 APTO

 0162000907 RAFAEL DE SOUZA 451146852 INAPTO

 0162000924 REGINALDO RAMOS DE ALMEIDA 337902896 APTO

 0162000926 REINALDO RODRIGUES 305483274 AUSENTE

 0162000952 ROBERTO APARECIDO DE SOUSA 244549291 APTO

 0162000957 ROBSON NOBREGA ANDRADE 473481765 INAPTO

 0162000967 ROGERIO ADRIANO DE PROENÇA 328089412 INAPTO

 0162001028 SIDNEY CANDIDO DE OLIVEIRA 22743303 APTO

CARGO PEDREIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000089 ANDRE LOPES DE ALMEIDA 29223983X APTO

 0162000335 ERICSSON JOSÉ CORDEIRO 30924173x AUSENTE

 0162000372 FERNANDO FELIPE ESTEVAN 474494123 INAPTO

 0162000537 JOSE BERNARDO NOGUEIRA 18109474 APTO

 0162000685 LUIS ROBERTO DE OLIVEIRA MATOS 21876264 APTO

 0162000701 MARCEL VERÔNICO 30.057.364-9 APTO

CARGO PINTOR

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000010 ADEMIR RAFAEL RABELLO 463586566 APTO

 0162000180 CELSO LUIS DE ALMEIDA 433806345 APTO

 0162000263 DENILSON PONTES 403986278 APTO

 0162000272 DIEGO MARIO NOGUEIRA 504128462 INAPTO

 0162000277 DORIVAL APARECIDO DE CASTILHO 433803034 APTO

 0162000308 ELEANDRO DA ROSA  5.822.438 APTO

 0162000336 ERICSSON JOSÉ CORDEIRO 30924173x AUSENTE

 0162000500 JOÃO ANTONIO PEREIRA 329349478 AUSENTE

 0162000514 JOAO NILSON DA CRUZ PEREIRA 27461021 INAPTO

 0162000517 JOAO PAULO ALEXANDRINO 433802054 INAPTO

 0162000683 LUIS FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS 466816406 INAPTO

 0162000816 MIDERSON JULIANO DO NASCIMENTO 403988160 APTO

 0162000858 OSNI SEBASTIAO LOPES 463489135 AUSENTE

 0162000927 REINALDO RODRIGUES 305483274 AUSENTE

 0162001148 WILLIAN MATEUS HONDA 460376172 INAPTO

CARGO SERVIÇOS GERAIS DE OBRAS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000276 DONIZETE APARECIDO DE PROENCA 46.199.383-1 INAPTO

 0162000282 EDILSOM APARECIDO DOS SANTOS 462099830 APTO

 0162000351 FABIO DENIS DE QUEIROZ 424845386 APTO

 0162000579 JULIO INOCENCIO BATISTA 433817616 APTO

 0162000808 MESSIAS GERALDO NOGUEIRA 433380543-2 INAPTO

 0162000889 PAULO HENRIQUE VENTURA 484986582 APTO

 0162001135 VIVIANE CAMPOS DA ROSA AZEVEDO 478555805 INAPTO

CARGO PADEIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

0162000495 JHONY APARECIDO RIBEIRO 522427728 AUSENTE

0162000650 LUAN DANIEL ANTONIO OLIMPIO VILAS BOAS 48440295x APTO

0162000809 MESSIAS GERALDO NOGUEIRA 43380543-2 APTO
0162000954      ROBERTO MARTINS          325590692             APTO

CARGO ATENDENTE DE CRECHE

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000030 ALEXANDRA CRISTINA MONTEIRO 477320879 INAPTO

 0162000081 ANA PAULA SILVERIO 131977948 APTO

 0162000138 BRUNA DE JESUS YAMANAKA 40.993.252-8 AUSENTE

 0162000139 BRUNA DOMINGUES TEIXEIRA 388146333 INAPTO

 0162000146 CAMILA APARECIDA DA SILVA NUNES 473280590 INAPTO

 0162000147 CAMILA NATACHA GONÇALVES DIAS 474304978 APTO

 0162000176 CELITA ANTONIA RODRIGUES DE AZEVEDO 403986497 APTO

 0162000213 CRISTIANE DE OLIVEIRA DA SILVA  433817288 AUSENTE

 0162000216 CRISTIANO ARRUDA ROCHA HARTL 49274792-1 INAPTO

 0162000260 DELIA REZENDE DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 293497011 INAPTO

 0162000323 ELIUDE MARIA MENDES 140012370 AUSENTE

 0162000362 FERNANDA APARECIDA PAULINO VIRGILIO 542802855 INAPTO

 0162000394 FRANCIELI MARIA DA CRUZ 48803792x APTO

 0162000447 IGOR MATHEUS GONÇALVES RODRIGUES 45106835X AUSENTE

 0162000455 ISABELLE APARECIDA RAMOS LEME 40165788-7 INAPTO

 0162000464 JACKELINE VALCAZARA CHUERI DE PAULA 230951053 APTO

 0162000469 JAISLA DE LIMA SILVA 476950776 INAPTO

 0162000471 JANAINA MARIA NOGUEIRA 400766115 APTO

 0162000555 JOSÉLIA VIEIRA DE BARROS 435455886 AUSENTE

 0162000566 JULIANA CRISTINA NUNES 424846597 APTO

 0162000606 KELIN TAMARA SOUZA VIZGARRA 484984767 INAPTO

 0162000739 MARIA ANGELICA SANTOS DA COSTA 47730879X APTO

 0162000822 MONALISA APARECIDA AZEVEDO  460391070 APTO

 0162000826 NÁGINA FERNANDA DE CAMPOS 6078290 APTO

 0162000842 NAYARA ESTEFANI TOLEDO DA CRUZ 540561460 APTO

 0162001026 SHEILA CRISTINA DE ALMEIDA PEREIRA 107119604 APTO

 0162001070 TATIANE CAROLINE DOS SANTOS 403987337 INAPTO

 0162001098 VALDINEIA MARIA DE OLIVEIRA 50252917 INAPTO

 0162001115 VANESSA MACHADO FERREIRA 460355314 APTO

 0162001127 VERIDIANA MARIA PATRIARCA LEITE  341877037 APTO

CARGO AGENTE DE EDUCAÇÃO MUSICAL

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000925 REINALDO GOMES DE OLIVEIRA 475458412 APTO

CARGO MONITOR DOS SERVIÇOS DE ARTESANATOS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000080 ANA PAULA MONTEIRO 424846184 INAPTO

 0162000169 CECIVANIA DA SILVA NASCIMENTO SANTOS 304543111 AUSENTE

 0162000196 CLAUDIA MARIA DA SILVA VERÔNICO 325053789 INAPTO

 0162000376 FLÁVIA BERTIN 337436058 APTO

 0162000872 PATRICIA DE FÁTIMA DA SILVA  30425593-2 INAPTO

 0162001075 TEREZINHA DE JESUS SILVA HONDA 131056578 INAPTO

 0162001081 THAÍS RAFAELA DE SOUZA JOVANHAKE 440227707 INAPTO

 0162001151 WILSON ANTONIO VENTURA 458285304 AUSENTE

CARGO MONITOR DE INFORMÁTICA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA

 0162000890 PAULO RICARDO AKAMATSU 416664714 APTO